質問書

　令和　　年　　月　　日

愛媛県南予地方局長　様

愛媛県南予地方局八幡浜第三職員住宅外壁修繕業務の入札について、以下のとおり質問します。

	本件に

関する

問合せ先
	商号又は名称

	担当者の

役職・氏名

	電話番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

(質問に対する回答送付用)

委　任　状

愛媛県南予地方局長　様
　　（住所）　　　　　　　　　　　　　（氏名）

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

を代理人と定め下記の権限を委任します。

記

　愛媛県南予地方局八幡浜第三職員住宅外壁修繕業務に関する入札及び見積に関する一切の権限

　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（入札・見積）書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　愛媛県南予地方局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　￥　　　　　　　　　　　　　　（消費税抜き）
　　　　　　ただし、愛媛県南予地方局八幡浜第三職員住宅
　　　　　　外壁修繕業務
　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し契約条項を承認のうえ（入札・見積）いたします。
様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
愛媛県南予地方局長　様
住所
法人名
代表者職氏名
業 務 責 任 者 届 出 書
令和　　年　　月　　日付けで契約を締結した愛媛県南予地方局八幡浜第三職員住宅外壁修繕業務について、業務契約書第４条の規定に基づき、業務責任者を下記のとおり選任（変更）しましたので届出します。
	業務責任者氏名

＊ 業務責任者は、直接の雇用関係を３カ月以上有すること。
＊ 直接の雇用関係を証明する資料を添付すること。
様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
愛媛県南予地方局長　様
住所
法人名
代表者職氏名
業 務 完 了 報 告 書
次の業務は 令和　　年　　月　　日 完成しましたからお届けいたします。
１　業務名
愛媛県南予地方局八幡浜第三職員住宅壁修繕業務
２　業務箇所
愛媛県南予地方局八幡浜第三職員住宅
（愛媛県八幡浜市八代39番地4）
３　契約金額
円（うち消費税及び地方消費税　　　　円）